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Valmistelija Kunnanjohtaja 
 

Kunnan perustehtävä on kuntalain mukaan edistää asukkaidensa 
hyvinvointia ja alueensa elinvoimaa sekä järjestää asukkailleen palvelut 
taloudellisesti, sosiaalisesti ja ympäristöllisesti kestävällä tavalla. Kunnan 
tulee valmiuslain mukaisesti valmiussuunnitelmin ja poikkeusoloissa 
tapahtuvan toiminnan etukäteisvalmisteluin sekä muilla toimenpiteillä 
varmistaa tehtäviensä mahdollisimman hyvä hoitaminen myös 
poikkeusoloissa. 
  
Varautumisen tarkoituksena on, että kunta pystyy toimimaan 
mahdollisimman normaalisti häiriötilanteista huolimatta.  
Kunnan on myös ennakkoon mietittävä, miten se pystyy turvaamaan 
asukkaidensa hyvinvoinnin ja tarjoamaan peruspalveluita myös 
poikkeusolossa. 
  
Kokonaisturvallisuus on suomalaisen varautumisen yhteistoimintamalli, 
jossa yhteiskunnan elintärkeistä toiminnoista huolehditaan viranomaisten, 
elinkeinoelämän, järjestöjen ja kansalaisten yhteistyönä. 
  
Tärkeänä yhteistyökumppanina valmiuteen ja varautumiseen liittyvässä 
paikallisessa yhteistyössä Vetelissä on Suomen Punaisen Ristin (SPR) 
Kaustisen osasto. Kaustisen osasto toimii Kaustisen lisäksi Halsuan ja 
Vetelin kuntien alueella eikä Vetelissä ole omaa osastoa.  
  
Suomen Punaisen Ristin Kaustisen osasto ja Länsi-Suomen piiri ovat 
esittäneet Vetelin kunnalle yhteistyöpöytäkirjaa, jolla sovittaisiin em. 
tahojen ja kunnan välisestä yhteistyöstä ja yhteisistä toimintatavoista avun 
tarpeen tunnistamisessa, kuntalaisten terveyttä ja hyvinvointia edistävän 
aktiivisuuden, osallisuuden ja yhteisöllisyyden tukemisessa sekä 
turvallisuuden vahvistamisessa. Vuosittain käytävissä 
yhteistyöneuvotteluissa yhteistyön tapoja ym. myös suunniteltaisiin ja 
arvioitaisiin. 
  
Yhteistyöpöytäkirjaluonnos on liitteenä. 
  
 

 
 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Kellokoski-Kari Eija 
 
Päätösehdotus  

Kunnanhallitus hyväksyy Vetelin kunnan ja SPR:n Kaustisen osaston 
välisen yhteistyöpöytäkirjan liitteenä olevan luonnoksen mukaisesti sekä 
budjetoi vuosittain yhden euron/ asukas korvauksen sopimuksessa 
kuvattuun toimintaan.  
 

Päätös  
Hyväksyttiin. 
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